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MNpepmeT: N3BecTyBakbe

Bpcka: Baw 6p. 18/24-282 04,24.02.2025 rop,

MouutyBaHu,

Bo Bpcka co BaweTto baparbe goctaBeHo A0

MWHUCTEPCTBO 3@ KUBOTHA CPeAMHa U NPOCTOPHO

nnavupare - CeKTop 3a MPOCTOPHO MNaHUparse
nog, 6p. 15-1079/1 op 04.03.2025 ropa., NoBp3aHo
CO nocranka 3a HOCeme Ha  N/aHCKa
AOKyMmeHTauwmja 3a [etaneH ypbaHUCTUYKK NNaH 3a
yp6ana uetspt €3 10.01 co HameHa A, B u B, og TYN
Ha rpag Wrun - OnwrunHa Wrun, Be nssecrysame
AeKa cornacHo 3aKOHOT 3a KMBOTHaTa cpeauHa
("Cn.eecHuk Ha PM" 6p. 53/05, 81/05, 24/07,
159/08, 83/09, 48/10, 124/10, 51/11, 123/12,
93/13, 187/13, 42/14, 44/15, 129/‘15, 192/15,
39/16 1 99/18 1 "Cn.sBecHuK Ha PCM" 6p. 89/22 u
171/22) Bawata Ognyka 3a HecnposedyBatbe Ha
CTpaTerncka oLeHa 3a BiMjaHMeTO Bp3 XKUBOTHaTa
cpeauHa 6p. 18/24-282 opn 24.02.2025 rop. v
®opmynapot 6p. 18/24-282 opg 24.02.2025 roga.,
MuHucTepcTBOTO 32

XUBOTHA cpeaviHa u

fIpOCTOPHO NNaHupatse ru npudaka.

MUHMCTEPCTBO 33 MUBOTHA CPEAMHAE M NPOCTOPHO NAGHUPaHE Ha
Peny6nuka Cesepra MareaoHuja

MnowTag ,Mpecseta boropoauua” 6p. 3, Ckonje

Peny6anra CesepHa MareaoHuja

Deri te: Komuna e Shtipit  jAPxuBewis swax, __

Pox na uysame, _

Rr. Vasil Glavinov nr. 4B

2000 Shtip
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Lénda: Njoftim
Lidhja:Nr. Juaj 18/24-282 nga data 24.02.2025

Té nderuar,

Né lidhje me kérkesén Tuaj té dérguar né

Ministriné e mjedisit jetésor dhe planifikimit

hapésinor - Sektori pér planifikim hapésinor me
nr. 15-1079/1 nga data 04.03.2025, e cila lidhet
me procedurén pér miratimin e dokumentacionit
planifikues pér Planin detal urbanistik pér njésiné
urbane SZ 10.01 me destinim A, B dhe V, nga PGJU
i qgytetit té Shtipit — Komuna e Shtipit, ju
informojmé se, né pérputhje me Ligjin pér
mijedisin jetésor ("Gazeta Zyrtare e RM" nr. 53/05,
81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 48/10, 124/10,
51/11, 123/12, 93/13, 187/13, 42/14, 44/15,

_1_29/15, 192/15, 39/16 dhe 99/18 dhe "Gazeta

Zyrtare e RMV" nr. 89/22 dhe 171/22), Vendimi
jUaj pér mosrealizimin e Vierésimit strategjik té
ndikimit né mjedisin jetésor me nr. 18/24-282 nga
data 24.02.2025 dhe Formulari nr. 18/24-282 nga
data 24.02.2025, Ministria e mjedisit jetésor dhe

planifikimit hapésinor i pranon.
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Perry6nmka CeBepra Makenonuja

MI/IHI/ICTepCTBO 34 JKUBOTHA cpenHa
Y IPOCTOPHO TUTAHUPAhe
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Ministria e Mjedisit Jetésor
dhe Planifikimit Hapésinor -

CEKTOP 3A MMPOCTOPHO MTAHUPAHSE
SEKTOR! | PLANIFIKIMIT HAPESINOR

OpanykaTta 3aegHo co popmynapuTe 3af0/KUTENHO
ce objasysaat Ha Beb cTpaHaTa Ha OPraHoT Koj ro

NOAroTBYBa U HOCKU MNIAHCKNOT JOKYMEHT.

Co noyuT,
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MUHNCTEPCTBO 33 XKMBOTHA CPEAMHA M NPOCTOPHO NAAHMPatbe Ha
Peny6auxa CesepHa MakeaoHuja

MnowrTag, ,Mpecsera boropoamnua” 6p. 3, Ckonje

Penybauka CesepHa MakesoHuja

Vendimi sé bashku me formularét detyrimisht té
publikohen né fagen e internetit t& organit qé

pérgatit dhe miraton dokumentin planifikues.

Me respekt,

APKOBCKa PucTecka . }‘&G\\Fve
D

aseH cexpeTtat/Sekretar shtetéror %)W(.
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